
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                   Р І  Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024 року                                                                                                 №993- VIII 

 
Про затвердження переліку земельних ділянок, призначених для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону в новій редакції 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.12, 

92,122,134 Земельного Кодексу України, розглянувши клопотання Степового комунального 

підприємства про передачу в постійне користування земельних ділянок від 07.06.2024 року 

вх.№1728 та клопотання Степового комунального підприємства “Джерело” від 24.07.2024 

року вх.№2196 щодо надання в постійне користування земельних ділянок, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, 

земельних відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних 

ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА:   

1. Затвердити перелік земельних ділянок, призначених для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону в новій редакції згідно з Додатком 1 до даного рішення. 

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 02 листопада 2021 року №389-VIII“Про 

затвердження переліку земельних ділянок призначених для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону окремими лотами”, рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 16 березня 2023 року №650-VIII “Про 

включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди 

земельних ділянок на земельних торгах у формі аукціону та надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни цільового 

призначення”. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                                                                             

 

 

 

      Лиманський селищний голова                   Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Додаток 1 

затверджено рішенням Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 

від 29 серпня 2024 року № 993-VIII 

 

ПЕРЕЛІК  
земельних ділянок, призначених для продажу права оренди на земельних торгах 

 у формі аукціону окремими лотами 

 

№ п/п Місце розташування Кадастровий номер Площа, га Цільове призначення 

згідно з КВЦПЗД 

3 Одеська область, Роздільнянський 

район, Лиманська селищна 

територіальна громада 

5123955400:01:001:0658 12,3907 01.01 для ведення 

товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4 Одеська область, Роздільнянський 

район, Лиманська селищна 
територіальна громада 

5123955400:01:001:0648 1,8328 01.08 для сінокосіння і 

випасання худоби 

5 Одеська область, Роздільнянський 

район, Лиманська селищна 

територіальна громада 

5123955400:01:001:0652 1,8722 01.01 для ведення 

товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 


